Приложение №1

к договору о брокерском обслуживании

на товарном рынке №_____ от ___________.

ПОРУЧЕНИЕ № ___.

от ___._______._____г.
От кого: _______________________
Кому: ЗАО «Сибирская газовая компания»

В соответствии с Договором о брокерском обслуживании №  _____ от _____. прошу Вас принять следующее поручение на совершение сделки для Клиента от имени Брокера, за счет Клиента

	B\S
	Наименование товара
	Код товара
	Базис поставки
	Цена
	Количество лотов
	Объем сделки

Срок действия поручения:

Ф.И.О. лица, подписавшего поручение                                                                                Согласовано брокер.